Приказ от 08.11.2011 № 465 "О сборе сведений о санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011 год"
14 Ноября 2011

    Приказ от 08.11.2011 № 465 "О сборе сведений о
санитарно-эпидемиологической обстановке на водных
объектах за 2011 год"

  Во исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека от 04.10.2011 № 769 «О сборе сведений о
санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011 год»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области Симоненко О.И. и начальнику отдела надзора
за средой обитания и условиями проживания Конченко А.В. организовать сбор и
контроль за заполнением шаблонов «О санитарно-эпидемиологической обстановке на
водных объектах за 2011 год» для внесения в государственный реестр.
  2. Начальникам территориальных отделов Управления Роспотребнадзора по
Ростовской области:
  2.1. обеспечить сбор первичных данных и заполнение совместно со специалистами
филиалов ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ростовской области» шаблонов «О
санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011 год» по
подведомственным территориям;
  2.2. представить заполненные шаблоны «О санитарно-эпидемиологической обстановке
на водных объектах за 2011 год» в Управление Роспотребнадзора по Ростовской
области в срок до 23 декабря 2011 года на электронный адрес: sgm@rpndon.ru
  3. Возложить персональную ответственность за своевременность и достоверность
представляемых данных на начальников территориальных отделов Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области.
  4. Начальнику отдела социально-гигиенического мониторинга Управления
Роспотребнадзора по Ростовской области Симоненко О.И.:

  4.1. обеспечить техническую и консультативно-методическую помощь при заполнении
шаблонов «О санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011
год»;

  4.2. представить в ФБУЗ «Федеральный центр гигиены и эпидемиологии» шаблоны «О
санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011 год» в срок до
15 февраля 2012 года.

  5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 1 / 2

Приказ от 08.11.2011 № 465 "О сборе сведений о санитарно-эпидемиологической обстановке на водных объектах за 2011 год"
14 Ноября 2011

  Руководитель                                                                                                                      М.Ю.
Соловьев

 2 / 2